®akynbTeT : DakynbTeT MHXEHEPUN U NPUPOLOOGYCTPOCTBA

MNporpamma o6pasoBaHus : O4Hoe Gakanaspuar
HanpaBneHue noarotoBku (crneymanbHOCcTb): 35.03.10 -NlaHawadTHasA apxXUTekTypa
OcHoBa 0b6y4eHus: 6roaxeT

Ne n/n

KREBowow~NwounrwNpr

N NN [
SNRSobhREGRER

Homep nuyHoro
Jena

B-/TA-1150056
B-/1A--1150023
B-/1A-1150009
B-/TA-1150022
B-/TA-1150051
B-/1A-1150096
B-J/TA-1150004
B-/TA-1150053
B-/TA-1150015
B-1A-1150122
B-/TA-1150032
B-/TA-1150104
B-/1A-1150048
B-/1A-1150065
B-/TA-1150062
-NNA-1150021
-NNA-1150134
-JTA-1150095
-NA-1150124
-1A-1150105
-JTA-1150130
-N

B
b
b
b
b
b
B-/1A-1150038

damuiva n nHuLmnansl

AwmnxmuHa A.C.
MaHnyeBa M.A.

Mop6opoHoBa M.A,

CynTtakosa [.3.
Fopenosa A.A.
XanatoBa X.M.
Buwwnsuesa E.A.
Cwmarynosa [.X.

MyxambeToBa XK.

YrHasasa A.C.
Oxamunes P.P.
BpblwknHa A.L.
BacaprvHa A.H.

Lironka A, B.

KonecHuk U.C.
Bakuposa A.P.
YymakoBa T.A.
KpaliHeBa A.B.
Kaxaposa 3.C.

MaHbknH 4.0.
PedennHa E.A.

deauHa K.O.

MpeumyllecTseHHoe
npaso

HEe nMer
HE NMEK
HEe nmver
He nver
He nver
HE UMELD
HE NMeEK
HEe UMELD
HE nMeto
He nver
He nmer
He nver
HEe UMELD
HE NMeEK
HEe nmMer
HEe nmMer
He nMeto
HEe nver
He nver
HE nMEer
HE nMmer
HE NMeto

Bcero

242
238
229
221
217
216
214
211
210
210
209
208
203
202
201
198
197
196
195
192
188
188

CyMMapHbIin 6ann

MaTtemMaTtuka

74
70
74
74
64
68
64
59
68
55
59
59
59
64
50
50
64
59
39
36
50
45

no npegmeTam

ononorus

89
73
71
77
69
76
74
76
63
71
77
62
68
73
61
53
49
66
66
72
62
64

YTBEPXJALIO
bHOM NPUEMHOIA
CapaTtoBckuii FTAY

H./. KysHeLoB

04 asrycta 2015 roga

MpuoputeT

PYCCKMi1 3bIK

79
95
84
70
84
72
76
76
79
84
73
87
76
65
90
95
84
71
90
84
76
79

NNNNWOWORNRPERNRPWORNRPRPWONRPRPREDNPR

JokymeHT 06
o6paszoBaHum

Konus
Konus
Konwusi
Konwusi
Konus
Konusi
Konusi
Konus
Konusi
Konusi
Konusi
Konusi
Konus
Konusi
Konusi
Konus
Konusa
Konusi
Konusi
Konusi
Konusa
Konusi



23 B-J1A--1150050 rachyposa HO.I1. HE UMEID 187 64 52 71 2 Konusi
24 B-JIA--1150017 LypnuHa E.H. HE UMEID 187 55 59 73 2 Konusi
25 B-J1A--1150082 LLlamypuHa K.K. HE UMEID 185 45 67 73 3 Konusi
26 B-J1A--1150026 Batapranues A K. HE UMEID 184 68 57 59 1 Konuga
27 B-J1A--1150127 Anugaposa K.M. HE UMEID 183 39 74 70 1 OpuruHan
28 B-J1A--1150040 3auapuHuna A.A. HE UMEID 181 50 58 73 2 Konuga
29 B-J1A--1150005 Cepreesa E.A. HE UMEID 180 45 64 71 3 Konusi
30 B-J1A--1150034 Kosnosa .[. HE UMEID 179 55 45 79 1 Konusi
31 B-J1A--1150006 BhicTpaHuesa T.C. HE UMEID 178 45 43 90 1 Konuga
32 B-J1A--1150052 Xypobuna E.1O. HE UMEID 177 39 68 70 2 Konusi
33 B-J1A--1150079 BanguHa A.B. HE UMEID 176 59 47 70 1 Konusi
34 B-JIA--1150115 Epmaw E.B. HE UMEID 175 33 63 79 2 Konusi
35 B-J1A--1150131 LWnwkaHoBa K.A. HE UMEID 174 50 45 79 1 Konus
36 B-J1A--1150108 Xamxuea 3. M. HE UMEID 172 48 57 67 2 Konusi
37 B-J1A--1150007 Koanosa A.A. HE UMEID 168 39 53 76 2 Konusi
38 B-J1A--1150135 LLleBueHko C.B. HE UMEID 168 33 66 69 2 Konusi
39 B-J1A--1150090 Magunud M.A. HE UMELD 163 55 39 69 1 Konus
40 B-J1A--1150121 CuHuubiHa ALl HE UMEID 163 45 48 70 1 Konuga
41 B-J1A--1150128 Bparuna FO.W. HE UMEID 161 39 50 72 2 Konusi
42 B-J1A--1150125 Jonyauna A.P. HE UMEID 155 50 38 67 3 Konuga
43 B-J1A--1150016 KpuBoxoabko H.C. HE UMELD 155 39 61 55 2 Konus
44 B-J1A--1150031 CneneHkosa HO.A. HE UMEID 154 33 49 72 2 Konus
45 B-J1A--1150060 Myray A.A. HE UMEID 153 50 42 61 1 Konusi
46 B-J1A--1150028 CyHtaranuesa [.I. HE UMEID 153 33 48 72 1 Konuga
47 B-J1A--1150047 Konomsbinbuesa M.A. HE UMEID 152 33 57 62 2 Konuga
48 B-J1A--1150039 XapbkoBa B.B. HE UMEID 151 45 39 67 1 Konusi
49 B-J1A--1150102 Kosanesu4 A.C. HE UMEID 151 39 39 73 2 Konus
50 B-J1A--1150061 Bucepoa A.M. HE UMEID 150 33 47 70 1 Konusi
51 B-J1A--1150067 CyBopos P.B. HE UMEID 149 39 53 57 1 Konusi
52 B-J1A--1150044 KoHoBanoea E.A. HE UMEID 148 45 42 61 2 Konusi
53 B-J1A--1150011 Moxap XX.B. HE UMEID 145 27 36 82 3 OpuruHan
54 B-J1A--1150046 Benoycosa B.A. HE UMEID 139 33 53 53 2 Konusi
55 B-JIA--1150123 Kucenéea J1.H. HE UMEID 132 33 38 61 2 Konusi




