УТВЕРЖДАЮ

Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ

Н.И. Кузнецов

04 августа 2015 года

Факультет : Факультет инженерии и природообустройства Программа образования : Очное бакалавриат

Направление подготовки (специальность): 35.03.10 -Ландшафтная архитектура

Основа обучения: бюджет

r——						20'51			
№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Преимущественное право	Суммарный балл					
				Bcero	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
					математика	биология	русский язык		
1	Б-ЛА1150056	Ашихмина А.С.	не имею	242	74	89	79	1	Копия
2	Б-ЛА1150023	Паничева М.А.	не имею	238	70	73	95	2	Копия
3	Б-ЛА1150009	Подборонова М.Д.	не имею	229	74	71	84	1	Копия
4	Б-ЛА1150022	Султакова Д.З.	не имею	221	74	77	70	1	Копия
5	Б-ЛА1150051	Горелова А.А.	не имею	217	64	69	84	1	Копия
6	Б-ЛА1150096	Халатова Х.М.	не имею	216	68	76	72	2	Копия
7	Б-ЛА1150004	Вшивцева Е.А.	не имею	214	64	74	76	3	Копия
8	Б-ЛА1150053	Смагулова Д.Х.	не имею	211	59	76	76	1	Копия
9	Б-ЛА1150015	Мухамбетова Ж.Ж.	не имею	210	68	63	79	2	Копия
10	Б-ЛА1150122	Угнавая А.С.	не имею	210	55	71	84	1	Копия
11	Б-ЛА1150032	Джамиев Р.Р.	не имею	209	59	77	73	3	Копия
12	Б-ЛА1150104	Брышкина А.Д.	не имею	208	59	62	87	1	Копия
13	Б-ЛА1150048	Басаргина А.Н.	не имею	203	59	68	76	2	Копия
14	Б-ЛА1150065	Цюпка Д.В.	не имею	202	64	73	65	1	Копия
15	Б-ЛА1150062	Колесник И.С.	не имею	201	50	61	90	1	Копия
16	Б-ЛА1150021	Бакирова А.Р.	не имею	198	50	53	95	2	Копия
17	Б-ЛА1150134	Чумакова Т.А.	не имею	197	64	49	84	11	Копия
18	Б-ЛА1150095	Крайнева А.В.	не имею	196	59	66	71	3	Копия
19	Б-ЛА1150124	Кахарова Э.С.	не имею	195	39	66	90	2	Копия
20	Б-ЛА1150105	Ганькин Д.О.	не имею	192	36	72	84	2	Копия
21	Б-ЛА1150130	Фефелина Е.А.	не имею	188	50	62	76	2	Копия
22	Б-ЛА1150038	Федина К.О.	не имею	188	45	64	79	2	Копия

23	Б-ЛА1150050	Гафурова Ю.П.	не имею	187	64	52	71	2	Копия
24	Б-ЛА1150017	Шурпина Е.Н.	не имею	187	55	59	73	2	Копия
25	Б-ЛА1150082	Шамурина К.К.	не имею	185	45	67	73	3	Копия
26	Б-ЛА1150026	Батаргалиев А.К.	не имею	184	68	57	59	1	Копия
27	Б-ЛА1150127	Алидарова К.М.	не имею	183	39	74	70	1	Оригинал
28	Б-ЛА1150040	Зацаринина А.А.	не имею	181	50	58	73	2	Копия
29	Б-ЛА1150005	Сергеева Е.А.	не имею	180	45	64	71	3	Копия
30	Б-ЛА1150034	Козлова .Д.	не имею	179	55	45	79	1	Копия
31	Б-ЛА1150006	Быстрянцева Т.С.	не имею	178	45	43	90	1	Копия
32	Б-ЛА1150052	Худобина Е.Ю.	не имею	177	39	68	70	2	Копия
33	Б-ЛА1150079	Балдина А.В.	не имею	176	59	47	70	1	Копия
34	Б-ЛА1150115	Ермаш Е.В.	не имею	175	33	63	79	2	Копия
35	Б-ЛА1150131	Шишканова К.А.	не имею	174	50	45	79	1	Копия
36	Б-ЛА1150108	Хаджиева Э.М.	не имею	172	48	57	67	2	Копия
37	Б-ЛА1150007	Козлова А.А.	не имею	168	39	53	76	2	Копия
38	Б-ЛА1150135	Шевченко С.В.	не имею	168	33	66	69	2	Копия
39	Б-ЛА1150090	Гладилин М.А.	не имею	163	55	39	69	1	Копия
40	Б-ЛА1150121	Синицына А.Г.	не имею	163	45	48	70	1	Копия
41	Б-ЛА1150128	Брагина Ю.И.	не имею	161	39	50	72	2	Копия
42	Б-ЛА1150125	Долудина А.Р.	не имею	155	50	38	67	3	Копия
43	Б-ЛА1150016	Кривоходько Н.С.	не имею	155	39	61	55	2	Копия
44	Б-ЛА1150031	Слепенкова Ю.И.	не имею	154	33	49	72	2	Копия
45	Б-ЛА1150060	Пугач А.А.	не имею	153	50	42	61	1	Копия
46	Б-ЛА1150028	Сунтагалиева Д.Г.	не имею	153	33	48	72	1	Копия
47	Б-ЛА1150047	Коломыльцева М.А.	не имею	152	33	57	62	2	Копия
48	Б-ЛА1150039	Харькова В.В.	не имею	151	45	39	67	1	Копия
49	Б-ЛА1150102	Ковалевич А.С.	не имею	151	39	39	73	2	Копия
50	Б-ЛА1150061	Бисерова А.М.	не имею	150	33	47	70	1	Копия
51	Б-ЛА1150067	Суворов Р.В.	не имею	149	39	53	57	1	Копия
52	Б-ЛА1150044	Коновалова Е.А.	не имею	148	45	42	61	2	Копия
53	Б-ЛА1150011	Пожар Ж.В.	не имею	145	27	36	82	3	Оригинал
54	Б-ЛА1150046	Белоусова В.А.	не имею	139	33	53	53	2	Копия
55	Б-ЛА1150123	Киселёва Л.Н.	не имею	132	33	38	61	2	Копия